dine sua exsultans rogayit iiuum ex opposila acie,.
nomine Cosceguinum de Forest, ut solas conlra
se solum vcniret : Respondil ille se non ven-

turum, quoniam dominus suus erat, et ne for-

luito casu eum laederet limebat; comes vero, iterum

alque iteriim eum in se provocans jamque eum ti-

mirium et ignavum appellans, ut conlra se veniret

nimio taedio exiorslt. Tandem miles, crebra ejus
admonitione provocatus, lanceam levavit, et equo
vehemenler calcaribus impulso adversus eum cucur-

ril, volensque eum mititari ludo de equo suo deji-
cere, lanceam ei in corde fixit, sine mora exslinxir,

totamque regioiiem nimio luclu complevit: maxi-
" maeenim famaeet inclyli uominis ille comes lunc

lemporis erat, et ila omnes raplores el latrones de
lerra sua expnlerat, ut in nulla regione major pax et

securiias invenireiur quam in sua. Eo ergo tania

levilale, seu stnllitia sine prole inlerfeeto,"uxor ejus
relicia vidua nupsii prope Saxoniam Simoni duci Au-

xatioe, peperitque ei plures filios.
18. Robertus itaqiie comes Flandrensis lam ndbi-

liter dislribntis filiabus suis, lolani Flandriam mo-
riens Robeflo iilio suo reliquit. In cujus tempora
domnus Odo cum clericis suis saecnlo renuntians,
sancti MarliniTornacensis ecclesiam intravil, ipsum-

que comilem cum Clemenlia sua liberalem sibi ad-

julorem invenit. Quae nimirum Clementia de BuV-

Q gundia orta, filia fuit Guillelmi Burgundionum ducis,

germanaque domni Guidonis Viennensis archiepi-

scppi, qui postmodum papa Romanus effeclus, voca-

tus est Calislus, tetiuitque Remis concilium generale

lempore Radulfi archiepiscopi, qui vocalus esl Viri-

dis; successorque fuit Manassae,prsedecessor vero

Rainaldi Andegavensis episcopi. HaecveroClementia

cum de viro suo comite Roberlo genuisset tres filios

infra ires annos, timens ne si plures adbuc genera-
rel inler se,de Flandria contenrierent, arte muliebii

egit ne ullra pareret. Quotl ultione divina sic vindi-

caium est, ulct lilii ejus oinnes diu ante eam mo-

rerenlur, et ipsa postmodum in viduilate sua alios

coiuites cerncns, miillaque mala ab eis snstinens,

sero defleret scse cum prolc sua exhacredalain forc.

D 19. Postduosvero semiannos conversionis domini

Odonis Urbanus papa in concilio. Claremoulensi

monuil universos episcopos quatenus sibi subjectis

populis pro remissione peccalo.riim.suoriiin iiijunge-
rent J.erosolymam ire, ei sepulcrum Dominicuin una

ciim ipsa civitale de paganorum manibus liberarc.

Tunc vero cemeres innumerabilem populum de Oc-